
Adaptation coupe-feuilles pour PROFIBAC-M®

Couper / Profiler

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

840

40

70

1,589

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Profileuses

Réf. 071217

L'adaptation coupe-feuiller permet de venir ajouter un Rotalame®

à la profileuse.

Alliée sur tous vos chantiers

Fiche technique


